
* Bezug auf UVP des Herstellers. Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur solange der Vorrat reicht. 

Unsere Top Angebote im Juni & Juli

Reichenberger Straße 27 • 65510 Idstein-Wörsdorf

Telefon: 06126 -706 30 • Fax: 06126 988023

info@floraapo.com • www.apotheken-idstein.de

Unsere Öffnungszeiten

Mo|Di|Do|Fr: 8.�� – ��.�� Uhr, Mi: 8.�� – ��.�� Uhr, 
Sa: �.�� – ��.�� Uhr

Rudolfstraße 2–4 • 65510 Idstein-Nassauviertel

Telefon: 06126 -710 790 • info@medimed24.de

www.apotheken-idstein.de

Extra lange für Sie geöffnet

Mo – Do: 8.00 – 20.00 Uhr, Fr: 8.�� – 19.�� Uhr, 
Sa: �.�� – ��.�� Uhr

Voltaren  
Schmerzgel forte

100g, statt 23,40 €* (1kg=199,90€)

Unser Angebot:

19,99€

3,41€
SPAREN

Bepanthen
WUND- UND HEILSALBE

50g, statt 13,19 €* (1kg=199,80€)

Unser Angebot:

9,99€

3,20€
SPAREN

Diclox forte  

100g, statt 19,99 €* (1kg=149,90€)

Unser Angebot:

14,99€

5,00€
SPAREN

Panthenol-ratiopharm 
Wundbalsam

100g, statt 14,18 €* (1kg=99,90€)

Unser Angebot:

9,99€    

4,19€
SPAREN

Loratadin- 
ratiopharm 10mg

50 Tabletten, statt 21,18 €* 

Unser Angebot:

14,99€

6,19€
SPAREN

Soventol 
Hydrocortisonacetat 0,5%

15g, statt 11,28 €* (1kg=599,33€)

Unser Angebot:

8,99€

2,29€
SPAREN

doc Ibuprofen  
Schmerzgel

100g, statt 18,98 €* (1kg=149,90€)

Unser Angebot:

14,99€

3,99€
SPAREN

MOMETAHEXAL

18g, statt 22,24 €* (1kg=1.055,00€) 

Unser Angebot:

18,99€

3,25€
SPAREN



Unsere Top Angebote im Juni & Juli

* Bezug auf UVP des Herstellers. Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur solange der Vorrat reicht. 

Sinupret Saft 

100ml, statt 13,69 €* (1 l=99,90€)

Unser Angebot:

9,99€

3,70€
SPAREN

Immodium akut

12 Hartkapseln, statt 10,89 €*

Unser Angebot:

8,99€

1,90€
SPAREN

Ambroxol- 
ratiopharm 30mg 
Hustenlöser

20 Filmtabletten, statt 4,59 €*

Unser Angebot:

3,99€

0,60€
SPAREN

Grippostad C

24 Hartkapseln, statt 17,60 €*

Unser Angebot:

13,99€

3,61€
SPAREN

Loperamid-ratiopharm 
akut 2mg

10 Filmtabletten, statt 5,41 €*

Unser Angebot:

4,49€

0,92€
SPAREN

Tannacomp

20 Filmtabletten, statt 15,37 €*

Unser Angebot:

11,99€

3,38€
SPAREN DERMASENCE  

Polaneth Lotion

200ml, statt 22,40 €* (1 l=94,95€)

Unser Angebot:

18,99€

3,41€
SPAREN

DERMASENCE  
Hyalusome  
FEUCHTIGKEITS-CREME

50ml, statt 22,90 €* (1 l=379,80€)

Unser Angebot:

18,99€

3,91€
SPAREN

DERMASENCE  
Mousse  
REINIGUNGSSCHAUM

200ml, statt 15,40 €* (1 l=59,95€)

Unser Angebot:

11,99€

3,41€
SPAREN

Lorano akut

50 Tabletten, statt 23,59 €* 

Unser Angebot:

18,99€

4,60€
SPAREN

Besuchen Sie 
auch unsere 
website!


